



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 231 767
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOTIM AS
Forretningsadresse: Solheimveien 40
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Nysæter Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	94 001 668	103 235 354
Annen driftsinntekt			30 137
Sum inntekter		94 001 668	103 265 491
Kostnader			
Varekostnad		78 536 066	85 648 296
Lønnskostnad	2	5 879 470	5 546 594
Avskrivning på driftsmidler	4	482 631	439 240
Annen driftskostnad	2, 5, 9	5 857 634	5 589 497
Sum kostnader		90 755 801	97 223 628
Driftsresultat		3 245 868	6 041 863
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221	3 208
Annen finansinntekt	13	1 824 686	3 454 471
Sum finansinntekter		1 824 907	3 457 679
Annen rentekostnad		797 108	717 260
Annen finanskostnad	13	1 505 660	4 580 210
Sum finanskostnader		2 302 768	5 297 470
Netto finans		-477 861	-1 839 791
Ordinært resultat før skattekostnad		2 768 006	4 202 072
Skattekostnad på ordinært resultat	3	696 738	951 473
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 071 268	3 250 599
Årsresultat		2 071 268	3 250 599
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 071 268	3 250 599
Totalresultat		2 071 268	3 250 599



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	517 817	
Konsernbidrag			856 602
Avsatt til annen egenkapital	8	1 553 451	2 393 997
Sum overføringer og disponeringer		2 071 268	3 250 599



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	39 361	46 535
Sum immaterielle eiendeler		39 361	46 535
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	2 875 795	2 488 612
Sum varige driftsmidler		2 875 795	2 488 612
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		428 000	710 353
Sum finansielle anleggsmidler		428 000	710 353
Sum anleggsmidler		3 343 156	3 245 499
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	25 218 129	27 151 995
Fordringer			
Kundefordringer	10	7 228 367	5 816 030
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	5	18 603	326 968
Andre kortsiktige fordringer		151 725	170 112
Sum fordringer		7 398 696	6 313 110
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 959 895	2 119 663
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 959 895	2 119 663
Sum omløpsmidler		35 576 721	35 584 768
SUM EIENDELER		38 919 877	38 830 268

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 163 604	10 610 153
Sum opptjent egenkapital		12 163 604	10 610 153
Sum egenkapital	8	14 163 604	12 610 153
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 773 105	1 112 072
Sum annen langsiktig gjeld		1 773 105	1 112 072
Sum langsiktig gjeld		1 773 105	1 112 072
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	5		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	16 437 322	13 307 948
Leverandørgjeld		1 038 950	5 793 040
Betalbar skatt	3	689 564	633 738
Skyldig offentlige avgifter		1 621 489	1 284 697
Utbytte	8	517 817	
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	5	23 828	1 486 229
Annen kortsiktig gjeld	10	2 654 198	2 602 391
Sum kortsiktig gjeld		22 983 168	25 108 043
Sum gjeld		24 756 273	26 220 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 919 877	38 830 268



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Notim AS

Årsberetning for 2021

Virksomheten art og hvor den drives

Notim AS driver handelsvirksomhet gjennom kjøp og salg av næringsmidler til næringsmiddelindustrien, og er en del av et konsern der Semeco AS er morselskap. Forretningskontor er i Lørenskog Kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Omsetning i 2021 var 8,9% lavere enn i 2020, og endte på kr. 94.001.668,-. 2020 var sterkt preget av Covid 19 pandemien som i en periode ga flere utslag, både på priser og volum. Det ble en betydelig vekst i etterspørselen fra EU som avtok utover i 2021. Den reduserte etterspørselen ble delvis erstattet av økt omsetning på andre varer på hjemmemarkedet.

Selskapets driftsresultat endte på kr. 3.245.868,- for 2021.

Selskapet har i 2021 håndtert kontantstrømmen på en god måte og har ikke lenger utfordringer med likviditeten tilsvarende foregående år. Økt fokus på planlegging og tilpasninger på innkjøp har gjort at man har oppnådd bedre kontroll.

Rentekostnadene fortsetter å øke da selskapet i perioder har relativt høy finansiering på varelager, kr. 797.108,- opp fra kr. 717.260,- i 2020.

I 2021 var valutasisuasjonen langt mer stabil, i motsetning til 2020 som ble sterkt preget av enorme valutasingninger på NOK/EUR og NOK/USD. Årets netto agio be svakt positiv på kr. 293.538,-.

Årets resultat for selskapet i 2021 ble et overskudd på kr. 2.071.268,-.

Notim AS opererer i hovedsak i et råvaremarked som kan svinge i volum og pris, noe som kan føre til variasjon i årsresultatet. Årets resultat faller innenfor normalen av de siste 5 år hvis man ser på et gjennomsnitt.

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling annet enn det som er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter. Disponering av årets overskudd vises i note 8 i årsregnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Gjennom 2020 har selskapet klart å stabilisere eksporten på et godt nivå, som har utsikter for videre vekst. Samtidig er dette markedet mer preget av svingninger i priser og etterspørsel drevet av større makrohendelser, som f.eks. pandemien.

Nøkkeltavtalen man landet mot slutten 2020 gav forventet vekst i 2021 og selskapet forventer å fortsette med denne avtalen og oppleve forsiktig vekst på basis av den. Selskapet har også på bakgrunn av denne avtalen utvidet produktspekteret og kan med den gå bredere ut i markedet og tilby flere produkter. Det forventes derfor en vekst i volum i årene fremover etter hvert som man får etablert dette markedet hos flere kunder.



notim



Estimater for omsetning for 2022 ligger i overkant av 100 millioner. Det forutsetter ingen større endringer hos våre nøkkeltunders avtaler. Driverer for øvre sjiktet av omsetningen er at eksportmarkedet holder seg stabilt.

Fortsatt fokus på økt omsetning av ingredienser i hjemmemarked forventes å ha en positiv utvikling på marginene også fremover. Ledelsen ser det også som en positiv utvikling for stabiliteten og fremtidig vekst i selskapet.

Ledelsen forventer en relativt stabil omsetning på eksportmarkedet fremover da etterspørselen etter varer forventes å holde seg stabil den nærmeste tiden. Det kan likevel preges av makrohendelser som selskapet ikke har noen påvirkning på og det er selvsagt avhengig av at man har tilstrekkelig tilgang på varer.

Selskapet fortsetter innsatsen på eksport for å balansere utviklingen av sammenslåingene i Norge, samt for å styrke kjøpekraften hos leverandørene.

Øvrig salg i Norge er forholdsvis stabilt og det jobbes på leverandørsiden med å finne gode løsninger for fremtidens vekst, og sørge for at Notim er leveringsdyktig til enhver tid.

Selskapet har forholdsvis stabile driftskostnader sammenliknet med 2020. For 2022 forventes det en økning på 7-10% som følge av selskapets forventninger til inflasjon. Meget høye kostnader på energi driver alle kostnader opp, og i første omgang merkes det på direkte kostnader relatert til elektrisitet og transport. Til slutt forventer selskapet at samtlige kostnader vil påvirkes av dette etter hvert som alle tjenestetilbydere får regnet inn sine økte kostnader i sine priser.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til svingninger i valuta og store utestående fordringer på nøkkeltkunder.

Valutarisiko er balansert godt gjennom at 50-60% av omsetningen faktureres i Euro, som er den valuta alle større varekjøp blir gjort i. I tillegg har selskapet god reguleringsfrihet av priser hos kunder der man fakturerer i NOK.

Når det gjelder risiko på utestående fordringer så har ikke selskapet noen historikk med dårlige betalere av betydning. De største kundene har tradisjonelt sett hatt god likviditet og betalt på tiden. Størrelsen på utestående fordringer har det siste året økt som en følge av forlenget kredittid til selskapets største kunder. Det er knyttet større finansiell risiko til dette enn tidligere.

Selskapet gjennomfører en sesongjustert finansieringsplan med Handelsbanken.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. I 2022 vil fokus ligge på å holde økningen på driftskostnader på et så lavt nivå som mulig, samtidig som marginene på produktene må økes for å hente inn den økningen som uansett kommer.

Covid-19

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet.

For Notim AS har ikke Covid-19 hatt store negative konsekvenser på omsetningen så langt, effekten i fjor var for selskapets del ikke veldig merkbar.



notim



På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er pandemien tilsynelatende over for denne gangen. I Europa er samfunnet mer eller mindre tilbake til normalen. I Asia, og for noen av våre leverandører, er det fortsatt utfordringer med nedstengning og karantener, noe som har gitt forsinkelser i logistikken. Selskapet har tatt høyde for dette i planlegging av innkjøp og har ikke hatt vesentlige utfordringer med råvaretilgang som skyldes pandemien og forventer ikke at dette skal være en hindring fremover heller. 2020 og 2021 viste at bransjen selskapet opererer i holdt et høyt aktivitetsnivå og vi forventer ingen endringer på dette nå som forutsetningene for drift normaliserer seg.

Hvordan nye utbrudd og eventuelle mutasjoner vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene i inn og utland vil iverksette, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2021 var meget lavt, under 1%, og må sies å være meget tilfredsstillende. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for å iverksette tiltak for forbedringer. Notim AS har en stabil og kompetent bemanning. I løpet av 2021 har det ikke vært utskiftninger blant de ansatte.

Likestilling

Av totalt antall ansatte i Notim AS er det 1 (16,7%) kvinne ansatt av totalt 6 personer. Notim AS er et selskap med få ansatte og det er ikke uten videre enkelt å sammenlikne lønn på tvers av de ulike arbeidsoppgavene og ansvarsområdene man har. Hvis man ser på alle ansatte sett bort fra toppledelsen, Daglig leder og direktør (eier), ligger mennenes lønning i gjennomsnitt 11% lavere. Årsaken til dette går på arbeidets art, ansvar tilknyttet stillingen og ansenitet i selskapet.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ansvarsforsikring

Det var i 2021 ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensrer det ytre miljø i vesentlig grad.



notim



I styret for
Notim AS

Ståle Eriksen
Styret formann

Morten Eriksen
Styremedlem



Notim AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	11	94 001 668	103 235 354
Annen driftsinntekt		0	30 137
Sum driftsinntekter		<u>94 001 668</u>	<u>103 265 491</u>
Varekostnad		78 536 066	85 648 296
Lønnskostnad	2	5 879 470	5 546 594
Avskrivning på driftsmidler	4	482 631	439 240
Annen driftskostnad	2, 5, 9	5 857 634	5 589 497
Sum driftskostnader		<u>90 755 801</u>	<u>97 223 628</u>
Driftsresultat		<u>3 245 868</u>	<u>6 041 863</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221	3 208
Annen finansinntekt	13	1 824 686	3 454 471
Annen rentekostnad		797 108	717 260
Annen finanskostnad	13	1 505 660	4 580 210
Resultat av finansposter		<u>-477 861</u>	<u>-1 839 791</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 768 006	4 202 072
Skattekostnad på ordinært resultat	3	696 738	951 473
Ordinært resultat		<u>2 071 268</u>	<u>3 250 599</u>
Årsoverskudd (+) / Årsunderskudd (-)		<u>2 071 268</u>	<u>3 250 599</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	517 817	0
Avsatt konsernbidrag		0	856 602
Avsatt til annen egenkapital	8	1 553 451	2 393 997
Sum overføringer		<u>2 071 268</u>	<u>3 250 599</u>



Notim AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	39 361	46 535
Sum immaterielle eiendeler		<u>39 361</u>	<u>46 535</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	2 875 795	2 488 612
Sum varige driftsmidler		<u>2 875 795</u>	<u>2 488 612</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		428 000	710 353
Sum finansielle anleggsmidler		<u>428 000</u>	<u>710 353</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 343 156</u>	<u>3 245 499</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12	25 218 129	27 151 995
Fordringer			
Kundefordringer	10	7 228 367	5 816 030
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	5	18 603	326 968
Andre kortsiktige fordringer		151 725	170 112
Sum fordringer		<u>7 398 696</u>	<u>6 313 110</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 959 895	2 119 663
Sum omløpsmidler		<u>35 576 721</u>	<u>35 584 768</u>
Sum eiendeler		<u>38 919 877</u>	<u>38 830 268</u>

**Notim AS****Balanse**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 163 604	10 610 153
Sum opptjent egenkapital		<u>12 163 604</u>	<u>10 610 153</u>
Sum egenkapital	8	<u>14 163 604</u>	<u>12 610 153</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 773 105	1 112 072
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 773 105</u>	<u>1 112 072</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	16 437 322	13 307 948
Leverandørgjeld		1 038 950	5 793 040
Betalbar skatt	3	689 564	633 738
Skyldig offentlige avgifter		1 621 489	1 284 697
Utbytte	8	517 817	0
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	5	23 828	1 486 229
Annen kortsiktig gjeld	10	2 654 198	2 602 391
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 983 168</u>	<u>25 108 043</u>
Sum gjeld		<u>24 756 273</u>	<u>26 220 115</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>38 919 877</u>	<u>38 830 268</u>

Ståle Morten Eriksen
styrelederLørenskog, den 31/6 - 2022
Styret i Notim ASMorten Nysæter Eriksen
styremedlem/daglig leder



Notim AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 768 006	4 202 072
Periodens betalte skatt	-633 738	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-30 137
Ordinære avskrivninger	482 631	439 240
Endring i varelager	1 933 866	147 922
Endring i kundefordringer	-1 412 337	6 273 773
Endring i leverandørgjeld	-4 754 090	-8 260 099
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-464 698	-724 758
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 080 360</u>	<u>2 048 013</u>
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	45 000
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-869 815	-1 522 075
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	<u>-869 815</u>	<u>-1 477 075</u>
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	809 889	1 212 917
Utbetalinger ved nedbetalinger av langsiktig gjeld	-148 856	-100 845
Netto endring i kassekreditt	3 129 374	-813 751
Utbetaling av utbytte	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>3 790 407</u>	<u>298 321</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	840 232	869 259
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	2 119 663	1 250 404
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>2 959 895</u>	<u>2 119 663</u>



Notim AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser presenteres som finansinntekt eller finanskostnad.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Leieavtaler

Leieavtaler knyttet til biler er ikke balanseført.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For varer i arbeid medtas variable tilvirkningskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen.



Notim AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønn	4 519 944	4 275 166
Arbeidsgiveravgift	740 999	663 105
Pensjonskostnader	321 435	306 614
Andre personalkostnader	297 092	301 708
Sum lønnskostnader	<u>5 879 470</u>	<u>5 546 594</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>7</u>	<u>7</u>

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 123 200	1 136 980
Pensjonskostnader	22 464	22 740
Annen godtgjørelse	131 999	151 281
Sum	<u>1 255 199</u>	<u>1 311 001</u>

Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Andre godtgjørelser til daglig leder og leder av styret

Daglig leder har ingen bonusavtaler, og det er heller ikke inngått avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.

Styreleder har gitt et lån til selskapet. Mellomværende med styreleder pr 31.12.21 er kr 1 646 302. Kostnadsførte renter av lånet i 2021 er kr 131 657.

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er eksklusive merverdiavgift):

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lovpålagt revisjon	<u>129 500</u>	<u>130 650</u>
Honorar for andre tjenester:		
- Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	16 900	16 375
- Annen rådgivning/bistand	1 289	1 038
Sum honorar for andre tjenester	<u>18 189</u>	<u>17 413</u>



Notim AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Skattekostnad

Grunnlag skattbar inntekt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	2 768 006	4 202 072
Avgitt konsernbidrag	0	-1 098 207
Permanente forskjeller	76 633	122 806
Endring midlertidige forskjeller	289 741	-27 874
Benyttet fremførbart underskudd	0	-318 172
Grunnlag skatt	<u>3 134 380</u>	<u>2 880 625</u>
Årets skattekostnad består av:	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Betalbar skatt i balansen (22 %)	689 564	633 738
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	241 606
Endring i utsatt skatt	7 174	76 130
Skattekostnad	<u>696 738</u>	<u>951 473</u>
Midlertidige forskjeller består av:		
Gevinst og tapskonto	21 944	27 430
Varelager	0	0
Fordringer	-362 353	-39 786
Driftsmidler	-160 857	-199 168
Sum	<u>-501 266</u>	<u>-211 524</u>
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	<u>322 353</u>	<u>0</u>
Grunnlag utsatt skatt + / (-) utsatt skattefordel	<u>-178 913</u>	<u>-211 524</u>
Utsatt skatt(- skattefordel)	<u>-39 361</u>	<u>-46 535</u>

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsure	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 201 379	5 201 379
Tilgang i året	869 815	869 815
Avgang i året	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	<u>6 071 194</u>	<u>6 071 194</u>
Akk. avskrivninger pr. 31.12.	<u>3 195 398</u>	<u>3 195 398</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>2 875 796</u>	<u>2 875 796</u>
Årets avskrivning	482 631	482 631
Avskrivningssats	10-25%	
Valg av avskrivningsplan	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	



Notim AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Notim AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Semeco AS med forretningskontor i Lørenskog kommune. Konsernregnskapet kan utleveres på Semeco AS sitt kontor i Lørenskog.

Mellomværende	2021	2020
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern (Semeco AS)	18 603	326 968
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern (Semeco AS)	-	328 022
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern (BTL Netthandel AS)	23 828	60 000
Avgitt konsernbidrag til Semeco AS	-	1 074 379
Avgitt konsernbidrag til BTL Netthandel AS	-	23 828
Sum kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	23 828	1 486 229

Note 6 Bankmidler

	2021	2020
Bundne bankmidler	218 098	201 492

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i selskapet er ved utgangen av året:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 000	100	2 000 000

Aksjene eies av:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Semeco AS, Lørenskog	20 000	100 %	100 %

Styreleder eier 100% av aksjene i Semeco AS.



Notim AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	2 000 000	10 610 153	12 610 153
Årets resultat	-	2 071 268	2 071 268
Avsatt utbytte	-	517 817	517 817
Egenkapital pr. 31.12.	2 000 000	12 163 604	14 163 604

Note 9 Leasingavtaler

Totale kostnadsførte leasingavtaler i 2021 utgjør kr 550 400.

Note 10 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	-	-
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Annen langsiktig gjeld (sikret ved pant)	185 851	357 664

Pantstillelser

	Pantebeløp	Bokført verdi
Pantehaver		
Santander Consumer bank, salgspant i motorvogn	1 212 917	772 933
Handelsbanken, pant i varelager	15 000 000	25 218 219
Handelsbanken, pant i driftstilbehør	5 000 000	1 311 285
Handelsbanken, factoringavtale	15 000 000	7 228 367
DNB Bank, salgspant i motorvogn	809 424	791 577

Note 11 Inntekter

Salgsinntektene består av salg av næringsmidler til næringsmiddelindustrien. Selskapet selger i all hovedsak naturtarm, samt noe krydder og emballasje. Tabellen nedenfor viser salgsinntektene fordelt på geografi.

Pr. geografisk marked	2021	2020
Norge	60 740 324	55 662 295
Utland	33 261 344	47 573 059
Sum	94 001 668	103 235 354

Note 12 Varer

	2021	2020
Ferdigvarer	25 218 129	27 151 995



Notim AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Finansposter

Spesifisering av annen finansinntekt

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Agio	1 799 198	3 434 801
Annet	25 488	19 670
Sum	1 824 686	3 454 471

Spesifisering av annen finanskostnad

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Disagio	1 505 660	4 580 210
Annet	-	-
Sum	1 505 660	4 580 210